
R08/13

1/26

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE

V Ý P I S   U S N E S E N Í
z 8. zasedání dne 08.04.2013

1 Plnění usnesení RZK a ZZK

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0307/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy 
č. 0391-13-P01;

s t a n o v u j e

nový termín plnění:

1. usnesení č. 0931/R25/12 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá společnosti 

PPE.CZ s. r. o., na základě mandátní smlouvy č. D/1690/2012/ŘDP ze dne 19.07.2012 

zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením veřejné zakázky 

„Zajištění sítě sociálních služeb typu sociální rehabilitace pro osoby se zdravotním 

postižením ve Zlínském kraji" v termínu do 25.03.2013.“ - na termín plnění 06.05.2013;

2. usnesení č. 0933/R25/12 - bod 1 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá společnosti 

PPE.CZ s. r. o., na základě mandátní smlouvy č. D/1690/2012/ŘDP ze dne 19.07.2012

zajistit realizaci všech potřebných úkonů souvisejících s ukončením veřejné zakázky 

„Zajištění sítě sociálních služeb typu sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve 

Zlínském kraji" v termínu do 25.03.2013.“ - na termín plnění 06.05.2013.

2 Záštity a dotace 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0308/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

a) záštitu hejtmana Zlínského kraje MVDr. Stanislava Mišáka nad:

1) Výstavou odborných dovedností pořádanou Střední odbornou školou Josefa Sousedíka

Vsetín, p. o, IČ 13643878, v roce 2013; 

2) Mistrovstvím ČR juniorů v boxu 2013 pořádaným BC Bruiser Kroměříž o. s., IČ 

01355678, v roce 2013 v Kroměříži;

3) Jízdou králů ve Vlčnově pořádanou Klubem sportu a kultury Vlčnov, p. o., IČ 60371587;

4) 18. ročníkem mezinárodního divadelního festivalu SETKÁNÍ 2013 STRETNUTIE 

pořádaným Městským divadlem Zlín, p. o., IČ 00094838;

5) 4. ročníkem houslové soutěže "Archetti in Moravia" pořádaným Základní uměleckou 

školou Kroměříž, p. o., IČ 63414929, v roce 2013;

6) slavnostním shromážděním k oslavám 20 let od založení klubu pořádaným Klubem dárců 

krve Kroměřížska, IČ 65270029, v roce 2013;

7) účastí Dětského pěveckého sboru Carmina Základní školy Zlín, p. o., IČ 71008110, na 7. 

ročníku celostátní přehlídky dětských pěveckých sborů "Světlo za Lidice" v Památníků Lidice 

v roce 2013;

8) oslavou 80. výročí založení Střední průmyslové školy Otrokovice, p. o., IČ 61716677, 

pořádanou Střední průmyslovou školou Otrokovice, IČ 61716677, v roce 2013;



R08/13

2/26

9) umístěním plakety a slavnostním koncertem k poctě pana Slávku Smišovského, čestného 

občana Uherského Ostrohu pořádaným městem Uherský Ostroh, IČ 00291480, v roce 2013;

10) soutěží "TOP Víno Slovácka 2013" pořádanou Okresní agrární komorou pro okres 

Uherské Hradiště, IČ 49434438, v roce 2013;

11) projektem „Pohár Josefa Masopusta“ realizovaným Klubem přátel Josefa Masopusta, o. 

s., IČ 22841741, ve školním roce 2012/2013;

12) krajskou soutěží mladých včelařů „Zlatá včela“ pořádanou Českým svazem včelařů, o. 

s., základní organizace Luhačovice, IČ 65792742, v roce 2013;

b) záštitu Bc. Mileny Kovaříkové, uvolněné členky Zastupitelstva Zlínského kraje nad 

krajskou soutěží mladých včelařů „Zlatá včela“ pořádanou Českým svazem včelařů, o. s., 

základní organizace Luhačovice, IČ 65792742, v roce 2013;

s c h v a l u j e

a) poskytnutí účelové neinvestiční dotace:

1) ve výši 25.000 Kč občanskému sdružení BC Bruiser Kroměříž o. s., IČ 01355678, na 

pořádání Mistrovství ČR juniorů v boxu 2013 v Kroměříži;

2) ve výši 70.000 Kč Klubu sportu a kultury Vlčnov, p. o., IČ 60371587, na pořádání Jízdy 

králů ve Vlčnově v roce 2013;

3) ve výši 30.000 Kč Střední průmyslové škole Otrokovice, p. o., IČ 61716677, na pořádání 

oslav 80. výročí založení Střední průmyslové školy Otrokovice v roce 2013;

4) ve výši 20.000 Kč Českomoravskému svazu chovatelů poštovních holubů Oblastní 

sdružení Zlín, IČ 71226524, na činnost sdružení v roce 2013;

5) ve výši 15.000 Kč Folklornímu sdružení Uherskobrodska, IČ 70821682, na pořádání 

Krajské přehlídky folklorních souborů Slovácka v roce 2013 v Uherském Brodě;  

6) ve výši 20.000 Kč společnosti PROMOSPORT AGENCY, a. s., IČ 29141338, na pořádání 

letního festivalu humoru a zábavy "Luhačovický švihák" v roce 2013;

7) ve výši 15.000 Kč sdružení TJ Spartak Jablůnka, IČ 48773280, na pořádání akce "Stezka 

odvahy - dětský den" v roce 2013;

8) ve výši 15.000 Kč sdružení Líska - občanské sdružení pro environmentální vzdělávání, 

výchovu a osvětu ve Zlínském kraji, IČ 28558863, na realizaci 4. ročníku krajské osvětové 

kampaně "Ptáci - žijí tady s námi" v roce 2013;

9) ve výši 50.000 Kč Klubu přátel Josefa Masopusta, o. s., IČ 22841741, na realizaci 

projektu „Pohár Josefa Masopusta“ v roce 2013; 

b) navýšení účelové neinvestiční dotace Českému svazu včelařů, o. s., základní organizace 

Luhačovice, IČ 65792742, o 10.000 Kč na celkových 16.000 Kč na pořádání krajské soutěže 

mladých včelařů „Zlatá včela“ v roce 2013 v Luhačovicích;

c) poskytnutí peněžitého daru ve výši 15.000 Kč Nadaci pro transplantace kostní dřeně, IČ

45333378, na vyšetření vzorků krve a jejich zavedení do databáze registrů dárců v roce 

2013;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí účelové neinvestiční dotace ve výši 15.000 

Kč městu Uherský Ostroh, IČ 00291480, na umístění plakety a slavnostní koncert k poctě 

pana Slávka Smišovského, čestného občana Uherského Ostrohu, v roce 2013.



R08/13

3/26

3 SPZ Holešov - smluvní a majetkoprávní vztahy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0309/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu a provozování vodohospodářské infrastruktury a 

monitorovacích vrtů ve vlastnictví Zlínského kraje mezi Zlínským krajem a společností 

Vodovody a kanalizace Kroměříž, a. s., se sídlem Kojetínská 3666, 767 11 Kroměříž, IČ 

49451871, za podmínek dle přílohy č. 0369-13-P01;

2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o nájmu plynárenského zařízení mezi Zlínským krajem a 

společností JMP Net, s. r. o., se sídlem Plynárenská 499/1,657 02 Brno, IČ 27689841, za 

podmínek dle přílohy č. 0369-13-P02;

3. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o nájmu plynárenského 

zařízení mezi Zlínským krajem a společností JMP Net, s. r. o., se sídlem Plynárenská 499/1, 

657 02  Brno, IČ 27689841, za podmínek dle přílohy č. 0369-13-P03.

4 Dodatky investičních záměrů - kultura, zdravotnictví

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0310/R08/13 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 2 Smlouvy o dílo č. D/1676/2011/STR na marketingové aktivity 

Krajského kulturního a vzdělávacího centra se společností STUDIO 6.15, s. r. o., se sídlem 

Filmová 174, 761 79 Zlín, IČ 26936453, dle příloh č. 0361-13-P02 a č. 0361-13-P03;

2. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

685/3/090/046/04/10-01/06/11 na akci Krajské kulturní a vzdělávací centrum ve Zlíně dle 

přílohy č. 0361-13-P04;

3. dodatek č. 2 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

870/3/170/156/04/12 – 02/03/13 na akci "ZZS ZK, p. o. - výjezdové stanoviště Vsetín -

přístavba garáží" dle přílohy č. 0361-13-P05;

4. dodatek č. 5 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

694/3/170/119/06/10 – 05/03/13 na akci "Vsetínská nemocnice, a. s. – výstavba interního 

pavilonu" dle přílohy č. 0361-13-P06;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0007/2013 dle přílohy č. 

0361-13-P07;

u k l á d á

1. vedoucímu Odboru investic zpracovat v termínu do 6.5.2013 investiční záměry na akce:

- Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje - výjezdové stanoviště Rožnov pod 

Radhoštěm,

- ZZS ZK - Výjezdové stanoviště Morkovice;

2. vedoucímu Odboru zdravotnictví zpracovat v termínu do 06.05.2013 investiční záměr na 

akci ZZS ZK - Pořízení 3 sanitních vozidel včetně technologického vybavení.



R08/13

4/26

5 Kultura - Hvězdárna Valašské Meziříčí - dodatek investičního záměru - OP 
přeshraniční spolupráce

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0311/R08/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 3 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 
791/3/090/051/08/11 - 03/03/13 "Hvězdárna Valašské Meziříčí, p. o. - Brána do vesmíru", 
dle přílohy č. 0362-13-P01;
2. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Hvězdárna 
Valašské Meziříčí, IČ 00098639, na rok 2013, dle přílohy č. 0362-13-P02.

6 Sociální služby - dodatky investičních záměrů

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0312/R08/13 s c h v a l u j e

1. dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce Zlínského kraje č. 

847/3/100/110/02/12-01/02/13 s názvem "Transformace pobytových sociálních služeb 

Zašová - I. etapa DZP Zašová"  dle přílohy č. 0368-13-P01;

2. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce Zlínského kraje č. 

672/3/100/086/03/10 – 04/02/13 s názvem "Domov pro seniory Jasenka, Vsetín" dle přílohy 

č. č. 0368-13-P02;

3. dodatek č. 2  investičního záměru akce reprodukce Zlínského kraje č. 

742/3/100/100/11/10-02/03/13 s názvem "Domov pro seniory Seniorpark Valašské Meziříčí -

I. etapa" dle přílohy č. 0368-13-P03;

4. dodatek č. 4 investičního záměru akce reprodukce Zlínského kraje č. 

713/3/100/097/08/10-04/02/13 s názvem "Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm -

humanizace pobytových služeb" dle přílohy č. 0368-13-P04;

5. změnu č. 1 plánu tvorby a použití investičního fondu příspěvkové organizace Sociální 

služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, na rok 2013, dle přílohy č. 0368-13-P05;

6. rozpočtové opatření č. RZK/0061/2013 dle přílohy č. 0368-13-P06;

u k l á d á

snížení odvodu prostředků do rozpočtu zřizovatele z investičního fondu příspěvkové 

organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČ 00092096, o 862 000 Kč, z částky 923.000 

Kč na celkových 61.000 Kč v termínu do 31.10.2013.

7 Zdravotnictví - Kroměřížská nemocnice, a. s. - rekonstrukce kuchyně - dodávka 
stavby

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0313/R08/13 s c h v a l u j e

zadání veřejné zakázky s názvem "Kroměřížská nemocnice, a. s., - rekonstrukce kuchyně -

dodávka stavby" formou jednacího řízení bez uveřejnění dle příloh č. 0372-13-P01 až č. 

0372-13-P05;



R08/13

5/26

j m e n u j e

komisi pro jednání s uchazečem veřejné zakázky s názvem "Kroměřížská nemocnice, a. s., 

- rekonstrukce kuchyně - dodávka stavby" ve složení: Ing. Tomáš Záhora, Petr Ruber, Ing. 

David Neulinger, a náhradníky - Ing. Jana Stašková, Mgr. Michal Uherek, Ing. Veronika 

Křižková.

8 Investice - smluvní vztahy

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0314/R08/13 s c h v a l u j e

1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/1933/2012/INV na zpracování projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru na akci "Vsetínská 

nemocnice, a. s., stavební úpravy centrální sterilizace" se společností LT PROJEKT, a. s., 

se sídlem Kroftova 45, 616 00 Brno, IČ 29220785, dle přílohy č. 0373-13-P01;

2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/1689/2012/INV na zpracování projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru na akci "Muzeum 

regionu Valašsko, p. o., - stavební úpravy zámku Kinských ve Valašském Meziříčí - 1. 

etapa" se společností Bursík Holding, a. s., se sídlem Belgická 196/38, 120 00 Praha, IČ 

28223063, dle přílohy č. 0373-13-P02;

3. uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. D/1306/2012/INV na zpracování projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkonu autorského dozoru na akci „Zdravotnická 

záchranná služba Zlínského kraje, p. o., – výjezdové stanoviště Vsetín – přístavba garáží“ 

se společností KB projekt, s. r. o., se sídlem Lešetín I/659, 760 01 Zlín, IČ 25507893, dle 

přílohy č. 0373-13-P03;

4. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/0381/2012/INV na realizaci kácení dřevin v 

areálu UHN, a. s., a náhradní výsadbu s následnou péčí na akci „Uherskohradišťská 

nemocnice, a. s., – Centrální objekt – Infrastruktura – kácení a náhradní výsadba“, se 

společností CGM Czech, a. s., se sídlem Táborská 1148, 25101 Říčany, IČ 49973215, dle 

přílohy č. 0373-13-P04;

5. uzavření dodatku č. 1 mandátní smlouvy č. D/1471/2012/INV na výkon funkce 

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi na akci 

„Uherskohradišťská nemocnice, a. s., – Centrální objekt – Infrastruktura“, se společností GG 

Archico, a. s., se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432, dle 

přílohy č. 0373-13-P05;

6. uzavření dodatku č. 4 smlouvy o dílo č. D/1298/2009/INV na zpracování projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru na akci 

„Uherskohradišťská nemocnice Centrální objekty 1. etapa“ se společností GG Archico, a. s., 

se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432, dle přílohy č. 0373-

13-P06;

7. uzavření dodatku č. 1 mandátní smlouvy č. D/1472/2012/INV na výkon funkce 

technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP na staveništi na akci „Kroměřížská 

nemocnice, a. s., – Rekonstrukce kuchyně“ se společností RPS - I, s. r. o., se sídlem 

Průmyslový areál 13, 760 01 Zlín 1, IČ 29200407, dle přílohy č. 0373-13-P07;

8. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. D/2880/2010/INV na zpracování projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a výkon autorského dozoru na akci „Kroměřížská 

nemocnice, a. s., – Rekonstrukce kuchyně“ se společností GG Archico, a. s., se sídlem 

Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 46994432, dle přílohy č. 0373-13-P08.



R08/13

6/26

9 Schválení podmínek Rozhodnutí o poskytnutí dotace - Transformace pobytových 
sociálních služeb Zašová I. etapa - Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Zašová

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0315/R08/13 s o u h l a s í

s podmínkami uvedenými v Registraci akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace na 

zabezpečení realizace projektu "Transformace pobytových sociálních služeb Zašová I. 

etapa - DZP Zašová", vydaných poskytovatelem dotace Ministerstvem práce a sociálních 

věcí ČR, dle přílohy č. 0367-13-P01;

u k l á d á

vedoucímu Odboru řízení dotačních programů zajistit realizaci projektu "Transformace 

pobytových sociálních služeb Zašová I. etapa - DZP Zašová" v souladu s Rozhodnutím o 

poskytnutí dotace a jeho přílohami v termínu do 27.02.2015.

10 Projekt "Inovační vouchery ve Zlínském kraji - II. etapa"

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0316/R08/13 s c h v a l u j e

1. uzavření Smlouvy o spolupráci k inovačnímu voucheru ve znění přílohy č. 0365-13-P03 

mezi Zlínským krajem a podnikatelskými subjekty dle přílohy č. 0365-13-P02, která zakládá 

partnerskou účast těchto podnikatelských subjektu v projektu č. CZ.1.12/2.2.00/32.01607 

„Inovační vouchery ve Zlínském kraji - II. etapa“;

2. poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Zlínského kraje v celkové výši 1.634.696,25

Kč, k financování jednotlivých inovačních voucherů podnikatelským subjektům dle přílohy č. 

0365-13-P02;

3. seznam náhradníků dle přílohy č. 0365-13-P04, s nimiž budou ve stanoveném pořadí 

uzavřeny Smlouvy o spolupráci k inovačnímu voucheru v případě, kdy nebude Smlouva o 

spolupráci k inovačnímu voucheru uzavřena s některým z úspěšných žadatelů uvedených v 

příloze č. 0365-13-P02.

11 Návrh konceptu projektu k podpoře klastrů a inovačního podnikání

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0317/R08/13 b e r e  n a v ě d o m í

základní body konceptu zamýšleného projektu k předložení v rámci vyhlášené výzvy 

programu CIP (Competitiveness and Innovation Framework Programme) dle přílohy č. 

0363-13-P02;

p o v ě ř u j e

Technologické inovační centrum, s. r. o., IČ 26963574, k přípravě, předložení a realizaci 

zamýšleného projektu dle přílohy č. 0363-13-P02.



R08/13

7/26

12 PO - vyhlášení výběrového řízení

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0318/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

vzdání se pracovního místa Mgr. Ing. Leony Hozové, ředitelky Centra poradenství pro 

rodinné a partnerské vztahy, p. o., IČ 70850992, dle přílohy č. 0364-13-P01;

s c h v a l u j e

vyhlášení výběrového řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Centra poradenství pro 
rodinné a partnerské vztahy, p. o., IČ 70850992, dle přílohy č. 0364-13-P02;

j m e n u j e

výběrovou komisi ve složení Mgr. Taťána Nersesjan, Mgr. Jana Chovancová, Ing. Aranka 
Medková Pekárková, Ing. Alena Grebíková a PhDr. MUDr. Miroslav Orel;

j m e n u j e

paní Mgr. Jarmilu Hasoňovou na pracovní místo ředitelky Centra poradenství pro rodinné a 

partnerské vztahy, p. o., IČ 70850992, s účinností od 10.04.2013, na dobu určitou do doby 

ukončení řádného výběrového řízení jmenováním nového ředitele organizace, dle přílohy č. 

0364-13-P03;

s t a n o v u j e

s účinností od 10.04.2013 plat paní Mgr. Jarmile Hasoňové, ředitelce Centra poradenství 

pro rodinné a partnerské vztahy, p. o., IČ 70850992, dle přílohy č. 0364-13-P04.

13 Majetkoprávní úkony

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0319/R08/13 s c h v a l u j e

1. zřízení věcného břemene pro oprávněného ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín IV–

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, spočívajícího v povinnosti Zlínského 

kraje strpět:

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN 

na pozemku p. č. 2428/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Loučka u Valašského Meziříčí, v 

rozsahu stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 381-22/2013,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN, se všemi s tím spojenými 

zákonnými právy, povinnostmi a omezeními,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 6.000 Kč + DPH;

2. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v povinnosti 

Zlínského kraje strpět:

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN v 

pozemku p. č. 480/1, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Trávník, v rozsahu stanoveném 

zpracovaným geometrickým plánem č. 443-12603/2012,



R08/13

8/26

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 

opravami distribuční elektrizační soustavy zemního vedení NN,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 2.200 Kč + DPH;

3. zřízení věcného břemene pro oprávněného E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 

Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, spočívajícího v povinnosti 

Zlínského kraje strpět:

- umístění a provozování zařízení distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN 

na pozemku p. č. 2621, ostatní plocha/silnice, v k. ú. Bratřejov u Vizovic, v rozsahu 

stanoveném zpracovaným geometrickým plánem č. 463-37303/2012,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, provozem, údržbou a 

opravami distribuční elektrizační soustavy nadzemního vedení NN,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 4.000 Kč + DPH;

4. zřízení věcného břemene pro oprávněného SMP Net, s. r. o., se sídlem Hornopolní 

3314/38, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 27768961, spočívajícího v povinnosti 

Zlínského kraje strpět:

- uložení a provozování plynárenského zařízení v pozemku p. č. 4438/1, ostatní 

plocha/silnice, v k. ú. Karolinka, v rozsahu následně zpracovaným geometrickým plánem,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 

provozem, opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodních přípojek, 

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 500 Kč + DPH;

5. zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje spočívajícího v povinnosti B.F.P., 

Lesy a statky Tomáše Bati, spol. s r. o., se sídlem Loučka, PSČ 756 44, IČ 45806527, 

strpět:

- uložení a provozování teplovodních rozvodů - horkovodu v rámci stavby "Vsetínská 

nemocnice, a. s. - rekonstrukce tepelného hospodářství" v části pozemku p. č. 3250, 

zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Vsetín, v rozsahu stanoveném následně zpracovaným 

geometrickým plánem,

- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti se zřízením, provozem, opravami a 

údržbou teplovodních rozvodů - horkovodu,

na dobu existence stavby za jednorázovou náhradu ve výši 1.000 Kč + DPH.

14 Nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0320/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to 

včetně jejich součástí a příslušenství, úplatným převodem pozemků:

1. vedeného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Janová:

- p. č. 887/6, orná půda,

zapsaného na LV č. 432 od Lenky Bartoňové, bytem Petržílova 3295/3, 143 00 Praha -

Modřany, Jarmily Čechurové, bytem Podvinný mlýn 2117/23, 190 00 Praha - Libeň za cenu 

ve výši 121.600 Kč; 

2. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem  č. 673-25/2013 pro obec a k. ú. 

Janová

- p. č. 903/2, orná půda, o výměře 241 m2,

od Daniela a Ilony Hadašových, oba bytem Zborovská 1422, 753 01 Hranice za cenu ve výši 

96.400 Kč; 



R08/13

9/26

3. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1508-24/2013 pro obec a k.

ú. Hovězí:

- p. č. 1364/102, orná půda, o výměře 27 m2,

od Lenky Bartoňové, bytem Petržílova 3295/3, 143 00 Praha - Modřany, Jarmily Čechurové, 

bytem Podvinný mlýn 2117/23, 190 00 Praha - Libeň za cenu ve výši 5.400 Kč; 

4. odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1507-23/2013 pro obec a k. 

ú. Hovězí: 

- p. č. 1364/101, orná půda, o výměře 189 m2,

od Anny Klanicové, bytem na Příkopě 564, 757 01 Valašské Meziříčí – Krásno nad Bečvou, 

Elišky Markové, bytem Jablůnka 150, 756 23 Jablůnka za cenu ve výši 75.600 Kč.

15 Záměry převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0321/R08/13 s c h v a l u j e

A. záměry bezúplatného převodu nemovitostí včetně veškerých jejich součástí a 

příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje:

1. pozemků:

- p. č. 2080/13, ostatní plocha,

- p. č. 2080/14, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 446 pro obec Slavičín a k. ú. Divnice;

2. pozemku:

- p. č. 4353/4, ostatní plocha, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 201 pro obec Slavičín a k. ú. Nevšová;

B. záměr převodu pozemků včetně veškerých jejich součástí a příslušenství z vlastnictví 

Zlínského kraje:

- p. č. 1798/69, ostatní plocha,

- p. č. 1834/48, ostatní plocha,

- p. č. 3061/48, ostatní plocha,

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj na LV č. 846 pro obec a k. ú. Buchlovice formou směny.

16 Dotace na proplacení náhrady škod způsobených zvláště chráněným živočichem -
rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0322/R08/13 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0056/2013 dle přílohy č. 0358-13-P01.



R08/13

10/26

17 Změna ve složení Krajské pracovní skupiny pro výběr a zajištění implementace 
projektů Operačního programu Životní prostředí v letech 2007-2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0323/R08/13 o d v o l á v á

členy Krajské pracovní skupiny pro výběr a zajištění implementace projektů Operačního 

programu Životní prostředí v letech 2007-2013, která byla zřízena usnesením Rady 

Zlínského kraje č. 0812/R24/07 ze dne 19.11.2007 Ing. Zdeňka Špringara a Ing. Markétu 

Koštejnovou nominované za MŽP ČR;

j m e n u j e

členky Krajské  pracovní skupinu pro výběr a zajištění implementace projektů Operačního 

programu Životní prostředí v letech 2007-2013 Ing. Lucii Pudivítrovou, PhD., a Mgr. Kateřinu 

Holendovou, nominované za MŽP ČR.

18 Zdravotnictví - dotace MPSV ČR a změna závazných ukazatelů rozpočtu na rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0324/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

A. poskytnutí účelové dotace z Ministerstva práce a sociálních věcí ČR na rok 2013:

1. příspěvkové organizaci Dětské centrum Zlín, IČ 00839281, se sídlem Burešov 3675, 760 

01 Zlín, za měsíc leden 2013 ve výši 114.000 Kč, dle přílohy č. 0384-13-P02;

2. příspěvkové organizaci Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující 

okamžitou pomoc, IČ 00851710, se sídlem Husova 15, 757 01 Valašské Meziříčí, za měsíc 

leden 2013 ve výši 85.120 Kč, dle přílohy č. 0384-13-P03;

B. změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkové organizace Dětské centrum Zlín, IČ 

00839281, a Kojenecké a dětské centrum, zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc, IČ 

00851710, na rok 2013, dle přílohy č. 0384-13-P04.

19 Zdravotnictví - Komplexní onkologické centrum v Krajské nemocnici T. Bati, a. s.

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0325/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje vyjádřit souhlas se spoluúčastí Zlínského kraje na financování 

realizace projektu "Modernizace a obnova přístrojového vybavení komplexní onkologické 

péče KNTB Zlín II.", podporovaného Integrovaným operačním programem, oblast intervence 

3.2 Služby v oblasti veřejného zdraví, podporovaná aktivita 3.2a Řízená modernizace a 

obnova přístrojového vybavení (zdravotnických prostředků) národních sítí zdravotnických 

zařízení včetně technického zázemí, ve výši 15 % způsobilých výdajů projektu, maximálně 

však ve výši 4.765.000 Kč.



R08/13

11/26

20 Zdravotnictví - demolice a vyřazení z evidence nemovitého majetku

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0326/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit demolici neupotřebitelného nemovitého majetku s 

následným vyřazením z evidence majetku ve vlastnictví Zlínského kraje, dvou staveb nádrží 

(aktivační a usazovací) ČOV stojící na pozemku p. č. 3223, k. ú. Vsetín, vedené v majetku 

Zlínského kraje pod inventárním číslem KUZLH000BSDZ jako příslušenství budovy stojící 

na pozemku p. č. 3223, k. ú. Vsetín, pořizovací cena 105.293,30 Kč, zůstatková cena k 

31.03.2013 ve výši 63.629,13 Kč.

21 Darovací smlouva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0327/R08/13 s c h v a l u j e

uzavření darovací smlouvy mezi Zlínským krajem a MUDr. Lubomírem Nečasem, bytem 

Křiby 4715, Zlín, uvedenou v příloze č. 0383-13-P01;

b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0008/2013 dle přílohy č. 

0383-13-P03.

22 PF08-13 Podprogram pro začínající včelaře - výběr nejvhodnějších žádostí

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0328/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

návrh výběrové komise na výběr žadatelů v rámci podprogramu PF08-13 Podpora pro 

začínající včelaře, dle přílohy č. 0342-13-P01;

s c h v a l u j e

1. poskytnutí dotace vybraným 50-ti žadatelům a 10-ti náhradníkům dle přílohy č. 0342-13-

P02;

2. návrh vzorové smlouvy o poskytnutí podpory dle přílohy č. 0342-13-P03.

23 Doprava - souhlas s uzavřením nájemní smlouvy na vážní zařízení ve Starém 
Hrozenkově

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0329/R08/13 s o u h l a s í

s pronájmem silničních vah včetně všech součástí a příslušenství, vážní buňky včetně všech 

součástí a příslušenství a movitých věcí příspěvkovou organizací Zlínského kraje 



R08/13

12/26

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p. o., IČ 70934860, se sídlem Zlín, K majáku 5001 

společnosti TENZOVÁHY, s. r. o., IČ 48393789, se sídlem Olomouc, Machátova 345/3, 

Slavonín na dobu určitou od 01.05.2013 do 30.04.2014 za nájemné ve výši 16.000 Kč/měsíc 

+ DPH dle příloh č. 0350-13-P01 až č. 0350-13-P03.

24 Doplněný návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
11.04.2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0330/R08/13 s c h v a l u j e

doplněný návrh programu 4. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 11.04.2013

uvedený v příloze č. 0398-13-P01.

25 Kultura - navýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatní osobní náklady na 
rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0331/R08/13 s c h v a l u j e

navýšení závazného objemu prostředků na platy a ostatních osobních nákladů na rok 2013 

dle přílohy č. 0347-13-P02 u příspěvkové organizace Hvězdárna Valašské Meziříčí, IČ 

00098639.

26 Otevřené brány - smlouvy o spolupráci - Velehrad, Velká Lhota

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0332/R08/13 s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace Sboru Českobratrské církve evangelické, Velká 

Lhota 30, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 47658347, ve výši 10.000 Kč na úhradu honorářů 

průvodců v sakrální památce a uzavření smlouvy o spolupráci se Sborem Českobratrské 

církve evangelické, Velká Lhota, IČ 47658347 a obcí Velká Lhota, IČ 00304409, dle přílohy 

č. 0348-13-P02;

b) poskytnutí neinvestiční účelové dotace Římskokatolické farnosti Velehrad, Stojanovo 

nádvoří 206, 687 06 Velehrad, IČ 46956484, ve výši 60.000 Kč na úhradu honorářů 

průvodců v sakrální památce a uzavření smlouvy o spolupráci s Římskokatolickou farností 

Velehrad, Stojanovo nádvoří 206, 687 01 Velehrad, IČ 46956484, a obcí Velehrad, 

Hradišťská 231, 687 06 Velehrad, IČ 00291536, dle přílohy č. 0348-13-P03.



R08/13

13/26

27 Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a Metoděje: Založení zájmového sdružení 
právnických osob

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0333/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. založení zájmového sdružení právnických osob Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a 

Metoděje, jehož zakladatelem bude Zlínský kraj a Centrála cestovního ruchu Východní 

Moravy, o. p. s., IČ 27744485;

2. Zakladatelskou smlouvu zájmového sdružení právnických osob Evropská kulturní stezka 

sv. Cyrila a Metoděje dle přílohy č. 0346-13-P02;

3. Stanovy zájmového sdružení právnických osob Evropská kulturní stezka sv. Cyrila a 

Metoděje dle přílohy č. 0346-13-P03.

28 Dotace školám a školským zařízením na zabezpečení a financování soutěží a 
přehlídek v I. pololetí roku 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0334/R08/13 s c h v a l u j e

a) rozpočtové opatření č. RZK/0060/2013 dle přílohy č. 0375-13-P01,

b) vzor rozhodnutí pro přidělení dotací na zabezpečení a financování soutěží a přehlídek v I. 

pololetí roku 2013 dle přílohy č. 0375-13-P03,

c) poskytnutí neinvestičních dotací na zabezpečení a financování soutěží a přehlídek v I. 

pololetí roku 2013 v členění:

1. Soukromá základní umělecká škola D-MUSIC s.r.o., IČ 25319639, ve výši 13.532 Kč na 

soutěže: umělecké;

2. Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace, IČ 

45211451, ve výši 18.000 Kč na soutěže: matematická olympiáda, pythagoriáda;

3. Základní škola Pod Skalkou, Rožnov p. R., příspěvková organizace, IČ 45211761, ve výši 

7.000 Kč na soutěže: zeměpisná olympiáda;

4. Gymnázium Jana Pivečky a Střední odborná škola Slavičín, IČ 46276327, ve výši 15.500 

Kč na soutěže: angličtina, středoškolská odborná činnost;

5. Základní škola Zlín, Okružní 4685, příspěvková organizace, IČ 46307745, ve výši 4.452 

Kč na soutěže: němčina;

6. Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 47933810, ve výši 6.449 Kč 

na soutěže: angličtina, chemická olympiáda;

7. Základní škola praktická a Základní škola speciální Kroměříž, IČ 47934581, ve výši 

10.000 Kč na soutěže: sportovní;

8. Gymnázium Ladislava Jaroše Holešov, IČ 47935774, ve výši 109.000 Kč na soutěže: 

němčina, angličtina, sportovní;



R08/13

14/26

9. Gymnázium Uherské Hradiště, IČ 60371684, ve výši 50.000 Kč na soutěže: biologická 

olympiáda, středoškolská odborná činnost, fyzikální olympiáda;

10. Základní škola praktická a Základní škola speciální Uherský Brod, IČ 60371714, ve výši 

5.000 Kč na soutěže: sportovní;

11. Gymnázium J. A. Komenského a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky 

Uherský Brod, IČ 60371757, ve výši 55.000 Kč na soutěže: středoškolská odborná činnost, 

programování;

12. Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, IČ 60371790, ve výši 11.000 Kč na 

soutěže: němčina, angličtina, čeština;

13. Základní škola Vsetín, Ohrada 1876, IČ 60990368, ve výši 6.000 Kč na soutěže: 

němčina;

14. Základní škola Videčská, Rožnov p. R., příspěvková organizace, IČ 60990376, ve výši 

5.000 Kč na soutěže: čeština;

15. Střední odborná škola Luhačovice, IČ 61715999, ve výši 3.000 Kč na soutěže: Evropa 

ve škole;

16. Dětský domov a Základní škola Vizovice, IČ 61716405, ve výši 5.000 Kč na soutěže: 

sportovní;

17. Gymnázium Valašské Klobouky, IČ 61716707, ve výši 5.000 Kč na soutěže: němčina;

18. Základní umělecká škola Kroměříž, IČ 63414929, ve výši 37.897 Kč na soutěže: 

umělecké;

19. Obchodní akademie Kroměříž, IČ 63458730, ve výši 5.000 Kč na soutěže: Mistrovství 

České republiky v grafických předmětech;

20. Základní škola a Mateřská škola Vsetín, Turkmenská, IČ 70238898, ve výši 5.000 Kč na 

soutěže: sportovní;

21. Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, příspěvková organizace, IČ 70435651, 

ve výši 8.058 Kč na soutěže: čeština;

22. Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského náměstí 350, příspěvková 

organizace, IČ 70436070, ve výši 6.031 Kč na soutěže: angličtina;

23. Základní škola Bratrství Čechů a Slováků, Bystřice pod Hostýnem, Pod Zábřehem 1100, 

okres Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 70833648, ve výši 10.000 Kč na soutěže: 

zeměpisná olympiáda;

24. Základní škola T. G. Masaryka, Bystřice pod Hostýnem, Nádražní 56, okres Kroměříž, 

příspěvková organizace, IČ 70833672, ve výši 12.946 Kč na soutěže: dějepisná olympiáda;

25. Gymnázium Kroměříž, IČ 70843309, ve výši 18.000 Kč na soutěže: středoškolská 

odborná činnost, čeština;

26. Základní škola Oskol, Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 70876649, ve výši 2.000 Kč 

na soutěže: programování;

27. Základní škola Brumov - Bylnice, okres Zlín, IČ 70877718, ve výši 13.110 Kč na 

soutěže: čeština;



R08/13

15/26

28. 1. Základní škola Holešov, IČ 70879389, ve výši 28.000 Kč na soutěže: matematická 

olympiáda, pythagoriáda, matematický a přírodovědný klokan;

29. Základní škola, Uherský Brod, Na Výsluní 2047, okres Uherské Hradiště, IČ 70932310, 

ve výši 4.923 Kč na soutěže: němčina;

30. Základní škola Šumice, okres Uherské Hradiště, IČ 71002057, ve výši 9.041 Kč na 

soutěže: chemická olympiáda;

31. Základní škola Emila Zátopka Zlín, Štefánikova 2701, příspěvková organizace, IČ 

71007997, ve výši 4.500 Kč na soutěže: čeština;

32. Základní škola Zlín, Slovenská 3076, příspěvková organizace, IČ 71008012, ve výši 

19.000 Kč na soutěže: chemická olympiáda, pythagoriáda;

33. Základní škola Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvková organizace, IČ 

71008021, ve výši 4.500 Kč na soutěže: dějepisná olympiáda;

34. Základní škola Zlín, Komenského 78, příspěvková organizace, IČ 71008047, ve výši 

10.000 Kč na soutěže: chemická olympiáda;

35. Základní škola Zlín, Dřevnická 1790, příspěvková organizace, IČ 71008098, ve výši 

22.000 Kč na soutěže: matematická olympiáda, zeměpisná olympiáda;

36. Základní škola Zlín, tř. Svobody 868, příspěvková organizace, IČ 71008110, ve výši 

4.500 Kč na soutěže: biologická olympiáda;

37. Základní škola Zdounky, okres Kroměříž, příspěvková organizace, IČ 75020793, ve výši 

8.000 Kč na soutěže: biologická olympiáda;

38. Základní škola, Staré Město, okres Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 

75022567, ve výši 35.000 Kč na soutěže: matematická olympiáda, pythagoriáda, 

matematický a přírodovědný klokan;

39. Základní škola a Mateřská škola Boršice, okres Uherské Hradiště, příspěvková 

organizace, IČ 75023547, ve výši 4.988 Kč na soutěže: dějepisná olympiáda;

40. Středisko volného času Rožnov p.R., příspěvková organizace, IČ 75044340, ve výši 

7.133 Kč na soutěže: recitační;

41. Dům dětí a mládeže Matýsek příspěvková organizace, IČ 75044862, ve výši 7.000 Kč 

na soutěže: recitační;

42. Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, příspěvková organizace, IČ 

75046440, ve výši 7.000 Kč na soutěže: biologická olympiáda;

43. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace, IČ 

75089602, ve výši 22.000 Kč na soutěže: recitační;

44. Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace, IČ 86770713, ve výši 5.000 Kč na 

soutěže: biologická olympiáda;

45. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Zlín, IČ 00226319, ve 

výši 9.000 Kč na soutěže: fyzikální olympiáda;

46. Gymnázium Zlín - Lesní čtvrť, IČ 00559105, ve výši 35.000 Kč na soutěže: matematická 

olympiáda, čeština, matematický a přírodovědný klokan;



R08/13

16/26

47. Gymnázium a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Zlín, IČ 00559504, ve 

výši 50.000 Kč na soutěže: biologická olympiáda, matematická olympiáda, cizí jazyky;

48. Střední škola - Centrum odborné přípravy technické Kroměříž, IČ 00568945, ve výši 

5.000 Kč na soutěže: středoškolská odborná činnost;

49. Základní škola a Základní umělecká škola, Dolní Němčí, okres Uherské Hradiště, IČ 

00836397, ve výši 20.000 Kč na soutěže: zeměpisná olympiáda;

50. Základní umělecká škola Zlín, IČ 00838926, ve výši 54.800 Kč na soutěže: umělecké;

51. Základní škola Zlín, Kvítková 4338, příspěvková organizace, IČ 00839329, ve výši 4.000 

Kč na soutěže: angličtina;

52. Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, IČ 00843369, ve výši 16.000 Kč na 

soutěže: fyzikální olympiáda, čeština, němčina, chemická olympiáda;

53. Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393, ve výši 10.737 Kč na soutěže: 

angličtina;

54. Střední škola informatiky, elektrotechniky a řemesel Rožnov pod Radhoštěm, IČ 

00843474, ve výši 6.000 Kč na soutěže: matematický klokan;

55. Střední průmyslová škola stavební Valašské Meziříčí, IČ 00843491, ve výši 9.000 Kč na 

soutěže: středoškolská odborná činnost;

56. Základní umělecká škola Vsetín, IČ 00851906, ve výši 28.700 Kč na soutěže: umělecké;

57. Alcedo - středisko volného času Vsetín, IČ 00851922, ve výši 3.000 Kč na soutěže: 

programování;

58. Základní škola Valašské Meziříčí, Vyhlídka 380, okres Vsetín, příspěvková organizace, 

IČ 45211345, ve výši 10.133 Kč na soutěže: angličtina;

59. Základní umělecká škola Uherský Brod, IČ 46254552, ve výši 20.107 Kč na soutěže: 

umělecké;

60. Základní umělecká škola Zlín - Malenovice, IČ 46310983, ve výši 18.187 Kč na soutěže: 

umělecké.

29 Školství - dotace z MŠMT - rozpočtové opatření

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0335/R08/13 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0059/2013 dle přílohy č. 0378-13-P01.



R08/13

17/26

30 Školství - investiční záměr

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0336/R08/13 s c h v a l u j e

investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 921/3/150/343/02/13 s názvem 
"Masarykovo gymnázium Vsetín - oprava elektroinstalace" dle přílohy č. 0379-13-P01;

p o v ě ř u j e

příspěvkovou organizaci Masarykovo gymnázium a Jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky Vsetín, IČ 00843351, výkonem funkce investora a zajištění úkonů 

souvisejících s přípravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce "Masarykovo 

gymnázium Vsetín - oprava elektroinstalace".

31 Veřejná zakázka "Datový sklad, manažerský informační systém a nástroje Business 
Intelligence II."

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0337/R08/13 s c h v a l u j e

1. zahájení veřejné zakázky s názvem "Datový sklad, manažerský informační systém a 
nástroje Business Intelligence II." formou otevřeného nadlimitního řízení dle příloh č. 0382-
13-P01 až č. 0382-13-P14;

j m e n u j e

1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Ing. Aleš Kaláb, Ing. Petr Zahálka, Mgr. Michal 
Uherek, a náhradníky - Ing. Ivana Štolfová, Ing. Martin Prusenovský, Mgr. Zdeňka 
Foltýnová;
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Radim Nuc, DiS., Ing. Aleš Kaláb;
3. hodnoticí komisi ve složení: PaedDr. Petr Navrátil, RNDr. Ivo Skrášek, Ing. Aleš Kaláb, 
Ing. Radek Šipka, Mgr. Michal Uherek a náhradníky - Mgr. Pavel Hrubec, MBA, Ing. Michal 
Hanačík, Ing. Ivana Štolfová, Ing. Radim Stehlík, Mgr. Zdeňka Foltýnová.

32 Globální granty OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0338/R08/13 s o u h l a s í

1. s vydaným Rozhodnutím č. 2 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace na globální grant 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.1.38 dle 

přílohy č. 0376-13-P01;

2. s vydaným Rozhodnutím č. 2 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace na globální grant 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.2.39 dle 

přílohy č. 0376-13-P02;

3. s vydaným Rozhodnutím č. 2 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace na globální grant 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/1.3.51 dle 

přílohy č. 0376-13-P03;



R08/13

18/26

4. s vydaným Rozhodnutím č. 6 o změně Rozhodnutí o poskytnutí dotace na globální grant 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost reg. č. CZ.1.07/3.2.03 dle 

přílohy č. 0376-13-P04.

33 Projekt "Rozvoj e-Governmentu ve ZK" - dodatek č. 3 ke smlouvě na vybudování a 
zajištění provozu a podpory komunikační infrastruktury Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0339/R08/13 s c h v a l u j e

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě na vybudování a zajištění provozu a podpory komunikační 

infrastruktury Zlínského kraje se společností Telefónica Czech Republic, a. s., se sídlem 

Praha 4, Michle, Za Brumlovkou 266/2, IČ 60193336, dle přílohy č. 0377-13-P01.

34 12. ročník Ocenění žáků Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0340/R08/13 s o u h l a s í

s vyhlášením 12. ročníku Ocenění žáků Zlínského kraje za mimořádné úspěchy v 

mimoškolní činnosti nebo za mimořádný čin zveřejněním výzvy k předkládání návrhů dle 

přílohy č. 0374-13-P01.

35 Školství - smlouva o nájmu

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0341/R08/13 s o u h l a s í

s uzavřením smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi příspěvkovou organizací Střední 

odborná škola Otrokovice, IČ 00128198, a Pavlem Ligrem, IČ 60346116, a to na dobu 

neurčitou od 01.05.2013 dle příloh č. 0380-13-P01 a č. 0380-13-P02.

36 Školství - vyhlášení konkurzů na pracovní místa ředitele/ředitelky

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0342/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

1. vzdání se pracovního místa ředitele Odborného učiliště a Základní školy praktické 

Holešov, IČ 47935910, pana Mgr. Miroslava Logaje, s účinností od 01.08.2013, dle přílohy 

č. 0381-13-P02;

2. vzdání se pracovního místa ředitele Střední průmyslové školy polytechnické - Centra 

odborné přípravy Zlín, IČ 14450500, pana Mgr. Petra Pagáče, s účinností od 01.08.2013, 

dle přílohy č. 0381-13-P03;



R08/13

19/26

s c h v a l u j e

vyhlášení konkursů na pracovní místa ředitele/ředitelky dle přílohy č. 0381-13-P04:

1. Odborného učiliště a Základní školy praktické Holešov, IČ 47935910, 

2. Střední průmyslové školy polytechnické - Centra odborné přípravy Zlín, 

IČ 14450500,

3. Střední průmyslové školy strojnické Vsetín, IČ 00843407,

4. Středního odborného učiliště Valašské Klobouky, IČ 00054771,

5. Gymnázia J. A. Komenského a Jazykové školy s právem státní jazykové zkoušky 

Uherský Brod, IČ 60371757,

6. Gymnázia Kroměříž, IČ 70843309,

7. Obchodní akademie Tomáše Bati a Vyšší odborné školy ekonomické Zlín,

IČ 00566411,

8. Gymnázia Rožnov pod Radhoštěm, IČ 00843393,

9. Základní umělecké školy Rudolfa Firkušného Napajedla, IČ 46311131,

10. Základní umělecké školy Zlín, IČ 00838926,

11. Základní umělecké školy Zlín - Malenovice, IČ 46310983,

12. Základní umělecké školy Zdounky, IČ 63414945,

13. Základní umělecké školy Valašské Klobouky, IČ 46311149,

14. Základní školy praktické a Základní školy speciální Slavičín, IČ 61716472.

37 Přidělení finanční podpory (dotace) ze Sociálního fondu Zlínského kraje

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0343/R08/13 s c h v a l u j e

a) poskytnutí neinvestičních dotací ze Sociálního fondu Zlínského kraje na podporu sociálně 

zdravotních aktivit a akcí regionálního a celostátního významu v členění:

1. AKROPOLIS, o. s., IČ 28552709, ve výši 11.000 Kč na projekt Aktivní senioři,

2. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. s., Klub AuXilium, IČ 

65469526, ve výši 48.000 Kč na Alternativní rehabilitace pro děti/osoby s handicapem,

3. Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. s., Klub AuXilium, IČ 

65469526, ve výši 65.000 Kč na Edukativní aktivity pro osoby pečující o blízkého s 

handicapem,

4. Canisterapeutické centrum Zlín, IČ 27015351, ve výši 78.000 Kč na Výcvik a výchova 

odborných canisterapeutických týmů,

5. Centrum pro rodinu BERUŠKA, IČ 26609908, ve výši 32.000 Kč na 11. VESELÉ 

ZÁVODY SE ZAJÍČKEM 2013,

6. Centrum pro rodinu BERUŠKA, IČ 26609908, ve výši 39.000 Kč na ZAHRADNÍ 

SLAVNOST (12. ročník - 2013),

7. Centrum pro rodinu Uherský Brod, IČ 22843477, ve výši 21.000 Kč na Relaxačně -

vzdělávací víkend pro maminky s dětmi,

8. Centrum pro rodinu Uherský Brod, IČ 22843477, ve výši 21.000 Kč na Sportovní den pro 

rodinu,

9. Centrum pro rodinu Vizovice, o. s., IČ 22856919, ve výši 30.000 Kč na Zahradní slavnost 

aneb oslava dne maminek a celé rodiny,

10. Centrum pro rodinu Zlín, o. s., IČ 48473936, ve výši 28.000 Kč na Den pro rodinu,

11. Centrum pro rodinu Zlín, o. s., IČ 48473936, ve výši 53.000 Kč na Prázdninové pobyty 

pro rodiny s dětmi a maminky s dětmi, 

12. Centrum pro seniory Zachar, IČ 26990717, ve výši16.000 Kč na projekt Aktivní život,

13. Český klub nedoslýchavých HELP, IČ 49774883, ve výši 42.000 Kč na Rekondiční a 

rehabilitační pobyt pro sluchově postižené,

14. Dětské centrum Beruška, o. s., IČ 22864008, ve výši 23.000 Kč na Den pro berušky a 

broučky,



R08/13

20/26

15. Dětské centrum Beruška, o. s., IČ 22864008, ve výši 30.000 Kč na Pohádkový les s 

Beruškou,

16. Diakonie ČCE - středisko ve Valašském Meziříčí, IČ 47863561, ve výši 20.000 Kč na 

projekt Konference a seminář pro osoby pečující o lidi s demencí,

17. DOMINO cz, o. s., IČ 48472476, ve výši 19.000 Kč na BESEDY S DOPROVODNÝM 

PROGRAMEM PRO DĚTI,

18. DOMINO cz, o. s., IČ 48472476, ve výši 16.000 Kč na POBYT RODIN S DĚTMI,

19. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace, IČ 75080621, ve výši 

28.000 Kč na projekt Hudbou k vlastní přirozenosti,

20. HIPOCENTRUM KORYČANY, v. o. s., IČ 18188869, ve výši 86.000 Kč na projekt 

Nenechte je jen se dívat, pomozte, aby žili s námi, nejen vedle nás - integrační 

hiporehabilitační pobyt pro handicapované děti,

21. Charita Valašské Klobouky, IČ 73633607, ve výši 15.000 Kč na projekt "S mámou mě 

baví svět",

22. Kamarádi Uherský Brod, o. s., IČ 22883878, ve výši  28.000 Kč na 

HIPOREHABILITACE PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM,

23. Klub bechtěreviků, o. s., IČ 00550477, ve výši 20.000 Kč na Rekondiční a metodický 

pobyt pacientů s Bechtěrevovou nemocí,

24. Klub dárců krve Kroměřížska, IČ  65270029, ve výši 16.000 Kč na Letní relaxační pobyt 

pro seniory z řad dárců krve hotel Vega Luhačovice v termínu 19.07.2013-21.07.2013,

25. Klub dárců krve Kroměřížska, IČ 65270029, ve výši 16.000 Kč na Podzimní ozdravný 

relaxační pobyt pro seniory z řad dárců krve hotel Vega Luhačovice v termínu 04.10.2013-

06.10.2013,

26. Klub důchodců Uherské Hradiště, IČ 68685220, ve výši 10.000 Kč na projekt Zdravé, 

aktivní a důstojné stáří,

27. Mamma HELP - sdružení pacientek s nádorovým onemocněním prsu, o. s., IČ 

70099880, ve výši 87.000 Kč na MAMMA HELP CENTRUM Zlín - provoz poradny pro ženy 

s rakovinou prsu,

28. Mateřské a rodinné centrum Beruška, IČ 22847685, ve výši 61.000 Kč na projekt S 

rodinou za dobrodružstvím,

29. Mateřské centrum Klubíčko, o. s., IČ 26602024, ve výši 23.000 Kč na projekt Klubíčko 

světel aneb Světýlko do každé rodiny, 

30. Mateřské centrum Klubíčko, o. s., IČ 26602024, ve výši 17.000 Kč na Podpůrné 

rodičovské skupiny,

31. Mateřské centrum Valašské Meziříčí - EMCÉČKO, IČ 70238952, ve výši 70.000 Kč na 

projekt Hurá děti bezpečně na prázdniny,

32. Místní skupina ČČK č.15, IČ 72064315, ve výši 30.000 Kč na projekt Bezplatní dárci 

krve a plazmy 2013 v Uherskohradišťské nemocnici a. s.,

33. Nadace Jana Pivečky, IČ 65792424, ve výši 24.000 Kč na Edukační program domácí 

péče,

34. Nadace Jana Pivečky, IČ 65792424, ve výši 20.000 Kč na SENIOR-FIT - cvičení pro 

seniory,

35. NIPI bezbariérové prostředí, o. p. s., IČ 27163059, ve výši 80.000 Kč na Vyrovnávání 

příležitostí pro občany se zdravotním postižením prostřednictvím ochrany veřejného zájmu 

na úseku bezbariérové přístupnosti staveb,

36. Oblastní spolek ČČK Kroměříž, IČ 00426351, ve výši 27.000 Kč na PŘEDÁVÁNÍ 

OCENĚNÍ BEZPLATNÝM DÁRCŮM KRVE,

37. Oblastní spolek ČČK Kroměříž, IČ 00426351, ve výši12.000 Kč na SKUPINOVÉ, 

REKONDIČNÍ A REHABILITAČNÍ CVIČENÍ SENIORŮ,

38. Oblastní spolek Českého červeného kříže Zlín, IČ 00426326, ve výši 24.000 Kč na 

Edukativní program pro seniory a osoby se zdravotním postižením v oblasti sociálně právní 

a zdravotní pro Klub zdravých seniorů a "zdravé stárnutí",

39. Oblastní spolek Českého Červeného kříže Zlín, IČ 00426326, ve výši 61.000 Kč na 

Oceňování bezpříspěvkových dárců krve Oblastním spolkem Českého červeného kříže Zlín,

40. Ovečka Vsetín, o. s., IČ 22888578, ve výši 50.000 Kč na Rekondiční a rehabilitační 

pobyt pro děti se zdravotním postižením,

41. Ovečka Vsetín, o. s., IČ 22888578, ve výši 25.000 Kč na projekt Vzdělávání a podpora 

pro osoby pečující o děti s mentálním postižením,



R08/13

21/26

42. Poselství života o. s., IČ 22899278, ve výši 30.000 Kč na Tábor pro maminky s dětmi,

43. Přátelé harmonické výchovy, o. s., IČ 26570106, ve výši 13.000 Kč na Waldíkovy 

jarmarky 2013,

44. Přátelé harmonické výchovy, o. s., IČ 26570106, ve výši 18.000 Kč na Waldíkovy tvořivé 

dílny 2013,

45. Rada seniorů České republiky, o. s., IČ 63829797, ve výši 33.000 Kč na Průběžné 

poskytování poradenské činnosti seniorům v oblasti zdravotní, sociální a vzdělávací,

46. Rodinné a mateřské centrum Vsetín, občanské sdružení, IČ 26534703, ve výši 33.000 

Kč na DEN RODIN 2013,

47. Rodinné a mateřské centrum Vsetín, občanské sdružení, IČ 26534703, ve výši 24.000 

Kč na Prázdninové tvořivé dílny pro rodiče s dětmi - materiální zabezpečení,

48. "Rodinné centrum Kamarád - Nenuda, o. s.", IČ 22692398, ve výši 16.000 Kč na 

Rekondičně, rehabilitační cvičení,

49. "Rodinné centrum Kamarád - Nenuda, o. s.", IČ 22692398, ve výši 30.000 Kč na 

Rodinné, zážitkové odpoledne,

50. Rodinné centrum Valašské Klobouky, občanské sdružení, IČ 26553821, ve výši 18.000 

Kč na projekt "Rodiče hrají dětem loutkové divadlo",

51. Sdružení přátel Dětského domova a Speciálních škol Zlín, IČ 26651432, ve výši 18.000 

Kč na projekt Odborná příprava canisterapeutických týmů,

52. Sdružení rovných šancí, o. s., IČ 22677135, ve výši 25.000 Kč na projekt Kvalita života,

53. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, oblastní odbočka 

Vsetín, IČ 65399447, ve výši 37.000 Kč na Sociálně rehabilitační pobyt pro osoby s těžkým 

zrakovým postižením se zaměřením na výuku prostorové orientace a samotného pohybu,

54. Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých České republiky, oblastní odbočka 

Vsetín, IČ 65399447, ve výši 35.000 Kč na Sociálně rehabilitační pobyt pro osoby těžce 

zrakově postižené se zaměřením na výuku vedení domácnosti, sebeobsluhy, procvičování 

dovedností a volnočasových aktivit,

55. Sociální služby Uherské Hradiště, příspěvková organizace, IČ 00092096, ve výši 20.000 

Kč na projekt HIPOTERAPIE - podpora sociální integrace klientů DZP Velehrad -

Vincentinum,

56. Společnost Minerva, o. p. s., IČ 28564197, ve výši 40.000 Kč na projekt Šedesát a víc, 

neznamená nic,

57. Svaz diabetiků České republiky, územní organizace Zlín, IČ 61716936, ve výši 21.000 

Kč na Edukačně - preventivní pobyt se zdravotním programem pro diabetiky I. a II. typu,

58. Svaz diabetiků České republiky, územní organizace Zlín, IČ 61716936, ve výši 10.000 

Kč na Skupinové rekondiční a rehabilitační plavání a cvičení ve vodě pro diabetiky,

59. Svaz diabetiků ČR, územní organizace Rožnov pod Radhoštěm, IČ 70640513, ve výši 

30.000 Kč na Rekondiční a rehabilitační pobyt pro diabetiky,

60. Svaz diabetiků ČR, územní organizace Vsetín, IČ 49563327, ve výši 21.000 Kč na 

Zdravotní pobyt a zdravotně sportovní akce,

61. Svaz postižených civilizačními chorobami ČR Základní organizace Kroměříž, IČ 

64422453, ve výši 10.000 Kč na Rekondiční rehabilitační pobyt pro postižené civilizačními 

chorobami,

62. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., okresní organizace Vsetín, IČ 

62334417, ve výši 37.000 Kč na Skupinový rekondiční a rehabilitační pobyt cvičení seniorů 

a osob se zdravotním postižením realizované v územním obvodu Zlínského kraje,

63. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., okresní organizace Vsetín, IČ 

62334417, ve výši 34.000 Kč na Skupinový, rekondiční a rehabilitační pobyt s cvičením 

seniorů a osob se zdravotním postižením - realizované v územním obvodu Zlínského kraje,

64. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., základní organizace Diabetiků 

Zlín, IČ 68726589, ve výši 14.000 Kč na Rekondiční a edukační pobyt pro diabetiky,

65. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., základní organizace ONKO Zlín, 

IČ 62181475, ve výši 38.000 Kč na Rehabilitační cvičení pro onkologické pacienty v bazénu 

a na karimatkách,

66. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., základní organizace ONKO Zlín, 

IČ 62181475, ve výši 18.000 Kč na Rekondiční pobyt s pevným programem cvičení a 

edukací pro onkologické pacienty,



R08/13

22/26

67. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., základní organizace ROSKA Zlín, 

IČ 62181891, ve výši 16.000 Kč na Rekondiční pobyt,

68. Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, o. s., základní organizace VERTEBRO 

Zlín, IČ 65793064, ve výši 17.000 Kč na Skupinový edukačně rekondiční pobyt,

69. Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., místní organizace č. 1 Kroměříž, IČ 

18188052, ve výši 26.000 Kč na Rekondiční rehabilitační pobyt pro postižené horních a 

dolních končetin, páteře,

70. Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., místní organizace Vsetín, IČ 

66184266, ve výši 32.000 Kč na Komplexní program pro tělesně postižené občany a jejich 

rodinné příslušníky ve Vsetíně a jeho spádovém území zaměřený na problematiku 

správného využívání kompenzačních pomůcek pro tělesně postižené vzhledem k jejich vlivu 

na zdraví při jejich dlouhodobém používání a s tím spojených otázek v sociálně-právní 

oblasti,

71. Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., místní organizace Vsetín, IČ  

66184266, ve výši 26.000 Kč na Skupinové kurzy zaměřené na rehabilitační a psychický 

rozvoj členů STP MO Vsetín,

72. Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., okresní organizace Uherské Hradiště, 

IČ 62830392, ve výši 28.000 Kč na Ozdravně rekondiční pobyt, edukativní program pro 

osoby s tělesným a zdravotním postižením a seniory, program skupinového a 

rehabilitačního cvičení,

73. Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., okresní organizace Zlín, IČ 

62181017, ve výši 17.000 Kč na Rehabilitační cvičení v bazénu, plavání,

74. Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., okresní organizace Zlín, IČ 

62181017, ve výši 27.000 Kč na Rekondiční rehabilitační pobyt pro postižení horních a 

dolních končetin, páteře,

75. Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., okresní organizace Kroměříž, IČ 

65828194, ve výši 40.000 Kč na Rekondiční rehabilitační pobyt pro postižení horních a 

dolních končetin a páteře,

76. Svaz tělesně postižených v České republice, o. s., okresní organizace Vsetín, IČ 

64124070, ve výši 40.000 Kč na Rehabilitačně - rekondiční pobyt tělesně postižených osob 

v Luhačovicích,

77. Tělovýchovná jednota Monty dostihová stáj Kunovice, IČ 61704458, ve výši 87.000 Kč 

na Hiporehabilitace - rehabilitace zdravotně postižených dětí a dospělých pomocí živého 

zvířete tj. koně,

78. TyfloCentrum Zlín, o. p. s., IČ 26296829, ve výši 50.000 Kč na Integrace a vzdělávání 

osob se zrakovým postižením podporující zaměstnanost s prevencí sociálního vyloučení na 

speciálních zařízeních - I. část,

79. TyfloCentrum Zlín, o. p. s., IČ 26296829, ve výši 50.000 Kč na Integrace a vzdělávání 

osob se zrakovým postižením podporující zaměstnanost s prevencí sociálního vyloučení na 

speciálních zařízeních - II. část;

b) rozpočtové opatření č. RZK/0055/2013 dle přílohy č. 0387-13-P04.

38 Sociální služby  - odpisové plány, investiční fondy pro rok 2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0344/R08/13 s o u h l a s í

s převodem peněžních prostředků z rezervního fondu příspěvkové organizace Radost, 

domov pro osoby se zdravotním postižením, IČ 70850861, k posílení investičního fondu ve 

výši 198.000 Kč, dle přílohy č. 1388-13-P22;



R08/13

23/26

s c h v a l u j e

1. plány tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským 

krajem v oblasti sociálních služeb na rok 2013, dle příloh č. 0388-13-P02 až č. 0388-13-P11;

2. odpisové plány příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti 

sociálních služeb na rok 2013, dle příloh č. 0388-13-P12 až č. 0388-13-P21;

3. rozpočtové opatření č. RZK/0057/2013 dle přílohy č. 0388-13-P23;

u k l á d á

1. navýšení odvodu prostředků do rozpočtu zřizovatele z investičního fondu příspěvkové 

organizace Radost, domov pro osoby se zdravotním postižením, IČ 70850861, o 198.000 

Kč na celkových 398.000 Kč, v termínu do 31.10.2013;

2. navýšení odvodu prostředků do rozpočtu zřizovatele z investičního fondu příspěvkové 

organizace Dům sociálních služeb Návojná, IČ 70850852, o 150.000 Kč na celkových 

1.350.000 Kč v termínu do 31.10.2013.

39 Vyhodnocení podprogramů prevence, integrace romské menšiny a podpory 
dobrovolnictví z roku 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0345/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

1. Vyhodnocení PF07-12 Podprogram Programového fondu na podporu nestátních 

neziskových organizací v oblasti prevence rizikových typů chování v roce 2012 dle přílohy č. 

0389-13-P01;

2. Vyhodnocení PF06-12 Podprogramu Programového fondu na podporu nestátních 

neziskových organizací na úseku rozvoje občanské společnosti v roce 2012 dle přílohy č. 

0389-13-P02;

3. Vyhodnocení PF05-12 Podprogram Programového fondu na integraci romské menšiny ve 

Zlínském kraji v roce 2012 dle přílohy č. 0389-13-P03.

40 Rozpočtové opatření na úhradu odvodů za porušení rozpočtové kázně

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0346/R08/13 s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0058/2013 dle přílohy č. 0356-13-P01.

41 Investiční záměr - oprava výtahu - Baťovy pojízdné kanceláře

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0347/R08/13 s c h v a l u j e

investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 931/3/010/05/03/13 "Výměna 

lan a trakčního kola na výtahu Objekt 21 – Baťova kancelář“, dle přílohy č. 0353-13-P02.



R08/13

24/26

42 Převod a prodej neupotřebitelného majetku

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0348/R08/13 p ř e d á v á

s účinností od 09.04.2013 movitý majetek k hospodaření Střední odborné škole Josefa 

Sousedíka Vsetín, se sídlem Benátky 1779, 755 01 Vsetín, IČ 13643878, dle přílohy  č. 

0354-13-P01;

s c h v a l u j e

uzavření Kupní smlouvy mezi Zlínským krajem a panem Janem Kosteleckým, Rohatec, 

Školní č. 2, PSČ 696 01, dle přílohy č. 0354-13-P02.

43 Převod práva k hospodaření Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, p. o.

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0349/R08/13 p ř e d á v á

s účinností od 11.04.2013 movitý majetek k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská 

galerie výtvarného umění ve Zlíně, IČ 00094889, se sídlem nám. T. G. Masaryka 2570, 762 

27 Zlín, dle přílohy č. 0355-13-P01.

44 Aktualizace směrnice SM/08/02/13 - Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0350/R08/13 s c h v a l u j e

směrnici SM/08/02/13 - Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím dle přílohy č. 0351-13-P01.

45 Aktualizace směrnice SM/24/03/13 - Zadávání veřejných zakázek administrovaných 
krajským úřadem

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0351/R08/13 s c h v a l u j e

směrnici SM/24/03/13 - Zadávání veřejných zakázek administrovaných krajským úřadem dle 

přílohy č. 0352-13-P01.



R08/13

25/26

46 Zpráva o kontrolní činnosti Zlínského kraje za rok 2012

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0352/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í

zprávu o kontrole organizací Zlínského kraje za rok 2012 dle přílohy č. 0357-13-P01.

47 Návrh nominace členů představenstva a dozorčí rady společnosti Regionální letiště 
Přerov, a. s.

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0353/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje navrhnout zástupce Zlínského kraje do představenstva a do 

dozorčí rady společnosti Regionální letiště Přerov, a. s., se sídlem Přerov, Trávník 1117/30, 

PSČ 750 02, IČ 28572971, dle přílohy č. 0392-13-P01.

48 Doplněný návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
24.04.2013

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0354/R08/13 s c h v a l u j e

doplněný návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje dne 24.04.2013 
uvedený v příloze č. 0360-13-P02.

49 Doprava - dodatek č. 12 smlouvy o závazku veřejné služby v drážní dopravě - České 
dráhy, a. s.

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0355/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

1. uzavření dodatku č. 12 ke smlouvě o závazku veřejné služby v drážní dopravě mezi 

Zlínským krajem a dopravcem České dráhy, a. s., Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, IČ 

70994226, dle přílohy č. 0393-13-P01;

2. navýšení účelové dotace ze schváleného rozpočtu Zlínského kraje na zajištění základní 

dopravní obslužnosti v závazku veřejné služby o částku 10.882.000 Kč na celkovou částku 

274.994.000 Kč pro rok 2013, dopravci České dráhy, a. s., Nábřeží L. Svobody 1222, 110 

15  Praha 1, IČ 70994226.



R08/13

26/26

50 Zahraniční pracovní cesta – Makedonie, Řecko

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0356/R08/13 s c h v a l u j e

zahraniční pracovní cestu Ing. Ladislava Kryštofa, člena Rady Zlínského kraje do Ohridu 

(Makedonie) a Soluně (Řecko) ve dnech 14.-18. dubna 2012, a to letecky, včetně poskytnutí 

cestovních náhrad a úhrady cestovního pojištění.

51 Podpora obci Sulimov

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje

0357/R08/13 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit:

a) poskytnutí neinvestiční dotaci obci Sulimov, IČ 00287792, ve výši 150.000 Kč, na projekt 

nazvaný "Oprava havarijního stavu kanalizace";  

b) návratnou finanční výpomoc obci Sulimov, IČ 00287792, ve výši 50.000 Kč, na projekt 

nazvaný "Oprava havarijního stavu kanalizace" se splatností 30.06.2014;

c) uzavření smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Zlínského kraje s 

obcí Sulimov, IČ 00287792, dle přílohy č. 0395-13-P03;

s c h v a l u j e

rozpočtové opatření č. RZK/0063/2013 dle přílohy č. 0395-13-P02.

Zlín 8. dubna 2013

MVDr. Stanislav Mišák v. r.
hejtman

Ing. Jaroslav Drozd v. r.
statutární náměstek hejtmana


